
Uchwała Nr IV/37/2011
Rady Powiatu Lubańskiego
z dnia 27 stycznia 2011 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/133/2008 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 24 kwietnia
2008  roku  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego
w Lubaniu. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn, zm.)

Rada Powiatu Lubańskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia się zapisy uchwały nr XXIV/133/2008 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 24 kwietnia
2008  roku  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego
w Lubaniu  w następujący sposób:

1. W § 2 uchwały dopisuje się  punkt 11 o następującym brzmieniu:
„11)  Członku Zarządu – należy przez to rozumieć  etatowego Członka  Zarządu Powiatu
Lubańskiego.” 

2.W § 9 ust 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) Samodzielne stanowisko ds. kadr i szkoleń”

3.W § 9 ust. 1 skreśla się pkt 3), a punkty 4),5),6),7),8) otrzymują kolejność 3),4),5),6),7). 

4.W § 10 ust 1 wprowadza się następujące zmiany:
1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Zespół Obsługi Prawnej”,
    2) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Powiatowy Rzecznik Konsumentów.”
3) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4)Wydział Komunikacji i Drogownictwa.”

5.W § 10 ust 2 skreśla się punkty 1) i 4), a dotychczasowe punkty 2) i3) otrzymują kolejność 1)
i 2).

6. W § 10 dopisuje się ust. 4 o następującej treści:
„4.Członek Zarządu wykonuje zadania i kompetencje  w zakresie  działania następujących
komórek organizacyjnych Starostwa:

1) Wydział Edukacji, Spraw Społecznych i Rozwoju,
2) Wydział Środowiska i Rolnictwa,
3) Samodzielne stanowisko ds. informatyki.”

 



§ 2

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/133/2008 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 24 kwietnia
2008  roku  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego
w Lubaniu  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubańskiego.

§ 4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku.

 



UZASADNIENIE

do uchwały Nr IV/37/2011 Rady Powiatu Lubańskiego 

z dnia 27 stycznia 2011 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/133/2008 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 24 kwietnia
2008  roku  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego
w Lubaniu. 

Uchwałą Nr XXIV/133/2008 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 24 kwietnia 2008 roku

uchwalono Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Lubaniu.

W związku  z  podjęciem w  dniu  7  grudnia  2010  roku  przez  Radę  Powiatu  Lubańskiego

Uchwały  Nr I/8/2010 w  sprawie  wyboru  członka Zarządu  Powiatu  Lubańskiego, z którym

nawiązany został stosunek pracy  z wyboru niezbędnym stało się    powierzenie koordynacji

działań wydziałów:

− Edukacji, Spraw Społecznych i Rozwoju,

− Środowiska i Rolnictwa,

− Samodzielnego stanowiska ds. informatyki.

  Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


